
Pachet papetarie

I.D.: 61283082

Data
publicarii 24.09.21

Coduri CPV

30192000-1

Pretul
estimativ: 1.564,34 RON - 1.564,34 RON

Descriere: Banda avertizare autocolant laminat buc 50 10.93 546.50 103.84 Bulina autocolanta
23cm/23cm buc 20 5.89 117.80 22.38 Sageata autocolanta buc 100 5.89 589.00 111.91
Placuta birou buc 2 46.22 92.44 17.56 Post-it buc 20 10.93 218.60 41.53
